
Zarządzenie Nr 58/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 16 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Radziłów 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze. zm.) w związku z § 3 ust. 1 uchwały nr LVIII/445/2023 Rady Gminy Radziłów z dnia               

19 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komitet Rewitalizacji Gminy Radziłów reprezentujący lokalne środowiska społeczne, 

w celu utworzenia forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami Gminy Radziłów,                         

w składzie:  

1. Aneta Michałowska - przedstawiciel szkół podstawowych działających na obszarze 

rewitalizacji;  

2. Agnieszka Bajkowska - przedstawiciel szkół podstawowych działających na obszarze 

rewitalizacji; 

3. Elżbieta Wysocka - przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze gminy Radziłów 

działalność społeczną; 

4. Zbigniew Mroczkowski - przedstawiciel Rady Gminy w Radziłowie; 

5. Małgorzata Śleszyńska - przedstawiciel Rady Gminy w Radziłowie; 

6. Anna Bagińska – przedstawiciel Urzędu Gminy w Radziłowie; 

7. Anna Borowska – Wróbel – przedstawiciel Urzędu Gminy w Radziłowie.  

§ 2. Kadencja Komitetu Rewitalizacji trwa do czasu zakończenia procesu rewitalizacji zaplanowanego 

do końca 2032 r. 

§ 3. Komitet Rewitalizacji działa zgodnie z zasadami przyjętymi w Regulaminie określającym zasady 

wyznaczania składu oraz działania Komitetu Rewitalizacji uchwalonym przez Radę Gminy Radziłów 

uchwałą nr LVIII/445/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Radziłów 

 

Krzysztof Milewski 

 


